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Utgave Frist for 
innlegg Utgivelse

1-12 02.01.12 Uke 04/12

2-12 14.05.12 Uke 24/12

3-12 20.08.12 Uke 38/12

4-12 15.10.12 Uke 46/12

Annonsepriser Kobbelet

Svart/hvit Farge

BSBK medlemmer

Helside Kr 250,- Kr 350,-

1/2 side Kr 150,- Kr 200,-

1/4 side Kr 100,-

Ikke BSBK medlemmer

Helside Kr 500,- Kr 700,-

1/2 side Kr 250,- Kr 500,-

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB
POSTBOKS 6 - SANDSLI, 5861 BERGEN - TEL 55 13 05 00

http://www.bsbk.org      e-post: bsbk@bsbk.org

Vår hovedsponsor

REDAKTØRENS HJØRNE

Så er våren snart over i sommer, og 
Kobbelets sommernummer er klart for 
utsendelse.

Denne gangen er innholdet preget av at 
klubben har en særs aktiv Brukshund-
gruppe som driver en rekke aktiviteter 
for medlemmene.  Jeg har fått mye godt 
innhold fra gruppens medlemmer, og de 
er flinke å sende bilder til bruk i bladet.

Det er også blitt plass til en kort epistel 
om  friområder for hunder som nå ser ut 
til endelig å komme på plass. Kommunen  
legger tilrette to små “binger” på Tveite-
retås og på Nyborg/Åsane, mens hoved-
området blir de 10 målene i Tennebekk 
i Kanadaskogen. Det siste riktignok for 3 
år, men det er da noe!

Så får bruken av områdene i tiden frem-
over vise om dettte dekker behovet vi 
har for frilufting av hundene våre i Ber-
gen. Det er kanskje ikke mye forlangt å 
få enda litt bedre forhold i en kommune 
med båndvang hele året.

Ønsker om en flott sommer til dere alle.

Red.

KOBBELET
Bladet sendes ut til medlemmene i 
BSBK fire ganger i året.
Vi mottar gjerne stoff for publiser-
ing i bladet. Mottatt stoff publiseres i 
samsvar med tidsfristene for levering 
til redasjonen. Innlegg og artikler kan 
leveres som PC-filer eller på papirfor-
mat til redaksjonens epostadresse el-
ler til vår postadresse. Digitalbilder 
må leveres i høy oppløsning.  Send oss 
bildene i stor størrelse!

Redaktør: Jon Wagtskjold
Redaksjonens adresse:
BSBK Kobbelet, Postboks 6 Sandsli,
5861 Bergen.
e-Post: kobbelet@bsbk.org

Forsidebildet denne gangen er  fra sportrening 
tidligere i vår hvor Joja sammen med eier Marie 
Garen Aaberg koser litt ekstra etter dagens økt. 
Hilde Røssevold har tatt bildet.

VELKOMMEN TIL 
MYRBØ DYRESENTER 

ALT PÅ ETT STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 
ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFERE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS -

Bildet er fra vår årlige "Åpen Dag" 

- Velutstyrt dyreklinikk
- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde
- Øyelysing
- Bein- og leddkirurg
- Pleie av syke dyr
- Homeopati + akupunktur
- godkjent spesialvakt smådyr

- Byens store utvalg i fôr og utstyr
til hund og katt

- Rikt utvalg i hundebur
- Hunde- og kattepensjonat
- Kurslokale
- Treningsbane
- Variert kurstilbud

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 

55 24 21 44 55 24 00 98
Mandag ti Lørdag 
l fredag

10-14
10-19

Mandag til 
fredag Lørdag 
Søndag 

17-19
10-20
10-19

Neset 56-60,  5267 Espeland,  www.myrbo.no 
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Håper dere har hatt en fin vår, og har 
kommet dere vel ut av vinterdvalen!

Vi er godt fornøyd med avviklingen av 
NKK sin utstilling på Bønes, der klubben 
vår igjen var teknisk arrangør. 

Jeg vet at mange hundeeiere har savnet 
et område der de kan lufte hunden sin 
uten bånd, og uten å bryte loven om 
båndtvang, som jo gjelder fra 1. april 
til 20. august alle steder. Se artikkel om 
dette lengre bak i bladet.

Klubben har som vanlig hatt en aktiv 
vår med kurser, uoffisiell LP og bronse-
mekeprøve. Nå i juni skal vi også ha gjen-
nomført en offisiell LP som gjelder som 
klubbmesterskap for de deltakere som er 
medlemmer i BSBK. Klubben skal være 
teknisk arrangør for NKK’s lydighets-
prøve 23. og 24. Juni. Jeg håper mange av 
dere har meldt til prøven!

Ellers vil jeg ønske dere alle en riktig god 
og aktiv sommer, og håper å se dere på 
utstillingen på Bønes i september!

Vel møtt til høsten igjen!

Vennlig hilsen
Lille Wagtskjold

Leder

Bergens Selskaps- og Brukshundklubb
ønsker velkommen til

UTSTILLING, LYDIGHET OG VALPESHOW
BERGEN RACKETSENTER, BØNES 29. og 30. SEPT.  2012.

Påmelding:
Påmelding og betaling via www.nkk.no/Min_Side Pris: voksne kr. 350.-, Valper kr. 200.- innen 3. september.
Manuell påmelding av hunden/valpen: voksne kr. 410.- og valper kr. 260.-.
Påmelding med utsatt frist via www.nkk.no/Min Side innen 10. september: Voksne kr. 440.- og valper kr. 290.-.
F.o.m. 3. hund med samme eier (ikke valper) ½ avgift. Innbetalinger med betalingsdato senere enn påmeldings-
fristen 27. august, gir et tillegg på 50% av avgiften. BSBKs servicetelefon mellom kl. 19.00 - 22.00: 922 44 500
Påmeldingsadresse:
B S B K, Postboks 6 Sandsli, 5861 Bergen. Kontonummer:  9521 66 45740
Utstillingen avholdes etter NKKs regler. Påmeldingen er økonomisk bindende. Husk gyldig vaksinasjonsattest!

Dommere lørdag 29/9:
Gruppe 1: Alle unntatt border collie.
Australian shepherd, briard, welsh corgies: Antonio Di
Lorenzo.(N). Bouvier des flandres, schaferhund: Terje 
Lindstrøm (N). Shetland sheepdog: Norman Deschuymere 
(BE). Bearded collie, belgiske fårehunder, collie, hvit 
gjeterhund, portugisisk gjeterhund, pyr. gjeterhund, old. 
eng. sheepdog, puli, schipperke + øvrige: Arne Foss (N).
Gruppe 2: Alle. Berner sennenhund, dobermann, grand 
danois, leonberger, pyreneerhund, riesenschnauzer, øvrige 
sennenhunder: Terje Lindstrøm (N). Rottweiler, schnauzer:
Avi Marshak (ISR). Dansk-sevens gårdshund, 
dvergschnauzere: Arne Foss (N). Affenpinscher, boxer, 
dvergpinscher, pinscher: Ann-Christin Johansson (S). 
Bordeaux dogge, bullmastiff, engelsk bulldog, engelsk 
mastiff, hovawart, landseer, newfoundlandshund, shar pei, 
st. bernhardshund + øvrige: Antonio Di Lorenzo (N).
Gruppe 6: Alle unntatt harehunder. Basset-rasene: Avi 
Marshak (ISR). Dalmatiner: Ann-Christin Johansson (S). 
Rhodesian ridgeback + øvrige: Antonio Di Lorenzo.(N)..
Gruppe 7: Bracco italiano, italiensk spinone, stabyhoun, 
+ RUR: Arne Foss (N).
Gruppe 8: Alle. Golden retriever: Enrique Mate Duran. 
(SP) Chesapeake bay-, curly coated-, Flat-coated-,
Labrador-, ns duck tolling retriever: Carl-Gunnar Stafberg 
(S). Kooikerhund, lagotto romagnolo: Ann-Christin 
Johansson (S). Spaniels: Norman Deschuymere (BE).
Portugisisk vannhund: Avi Marshak (ISR). Spansk 
vannhund + øvrige: Antonio De Lorenzo.(N).
Gruppe 10: Alle: Avi Marshak (ISR).
Lydighet kl. I, II, III og Elite: Aud-Liv Nes Eide (N).
Gruppedommere:
Gr. 1: Arne Foss.
Gr. 2: Antonio Di Lorenzo.
Gr. 6/7: Arne Foss.
Gr. 8: Carl-Gunnar Stafberg.
Gr. 10: Avi Marshak.
Beste avls- og oppdrettergruppe: Norman Deschuymere.
Beste Veteran: Carl-Gunnar Stafberg.

Dommere søndag 30/09:
Gruppe 3: Alle: Airedale, am. staffordshire, 
bedlington, border, brasiliansk, bull, engelsk toy,
fox glatthår, fox ruhår, irish soft coated wheaten,
irsk, jack russell, japansk, kerry blue, lakeland, 
manchester, miniatyr bull, parson russell, 
staffordshire bull, tysk jakt, welsh: Enrique Mate 
Duran. (SP) Australsk, cairn, cesky, dandie 
dinmont, irish glen of imaal,  norfolk, norwich, 
skotsk, skye, sealyham, silky, west highland white, 
Yorkshire + øvrige: Dominic Harris (IRL).
Gruppe 5: Alle unntatt: jagende spisshunder, finsk-
og norrbotten spets. Akita, american akita, jap. 
spisshund, mexikansk nakenhund, mittelspetz: :
Antonio Di Lorenzo. Alaskan malamute, basenji,  
chow chow, eurasier, keeshond, samojed: Terje 
Lindstrøm. Pomeranian, shiba, Kleinspitz: Carl-
Gunnar Stafberg Grønlandshund, faraohund, finsk 
lapphund, islandsk fårehund, norsk buhund, norsk 
lundehund, podenco-rasene, siberian husky, 
västgøtaspets + øvrige: Arne Foss.
Gruppe 9: Alle. Chinese crested, cav. king charles 
spaniel, king charles spaniel, papillon, phalene, 
tibetansk terrier: Avi Marshak. Boston terrier, 
fransk bulldog, mops: Terje Lindstrøm. Chihuahua:
Arne Foss. Griffons, petit brabancon: Antonio Di
Lorenzo. Pudler: Dominic Harris. Bichon frisé, 
bichon havanais, bolognese, cotton de tulear, 
japanese chin, løwchen, malteser, pekingeser,
Russian toy terrier, tibetansk spaniel: Norman 
Deschuymere. Lhasa apso, shih tzu, tsjekkisk
rottehund + øvrige: Carl-Gunnar Stafberg.
Gruppedommere:
Gr. 3: Dominic Harris.
Gr. 5: Arne Foss.
Gr. 9: Norman Deschuymere.
Beste avls- og oppdrettergruppe: Avi Marshak.
Beste Valp In Show: Arne Foss.
Beste veteran og BEST IN SHOW: 
Carl-Gunnar Stafberg.

Valpeshow: Det blir også arrangert valpeshow for alle raser. Det blir to klasser: 4-6 mnd. og 6-9 mnd.
Avgifter: se øverst.   Påmeldingsfrist som for utstillingen.

O B S ! Disse lokale raseklubber har også utstilling i Bergen denne helgen og det er dobbelutstilling for 
Belgierklubben, Collieklubben, Miniatyrhundklubben, Retrieverklubben, Spanielklubben og Terrierklubben.
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Et perfekt tilskudd som gjør det 
mulig å kombinere opplæring 
og sunn ernæring

Educ

GODT Å VITE: EDUC = mindre enn 3 kcal per enhet! 

www.royalcanin.no

Nyhet

NØKKELPUNKTER:
  • Valper over 2 måneder og voksne hunder 
  • Mindre enn 3 kcal per tilskudd 
  • Vitaminkompleks 
  • Optimal smakelighet og fordøyelsessikkerhet

Belønning

Etter flere år med om og men, er det 
nå endelig bestemt hvor friområder 
for hund i Bergen skal ligge. Det 
er nå enighet om at områdene skal 
være inngjerdet og gi huneeierne en 
mulighet for å la hundene løpe løs 
uten bånd, alt ifølge Bergensavisen.

Det ene er at det nå ser ut til å bli 
et stort område som vi tidligere har 
omtalt i Tennebekk sør for Liavan-
net. Planene for dette området ble 
sendt til høring allerede i 2010, men 
innsigelser i høringsrunden gjorde at 
planene ble satt på hold. Nå ser det 
ut for at man har forhandlet seg fer-
dig, og området vil bli liggende oppå 
det nye tunnelinnslaget som bygges 
for Ringveg vest, like ved det gamle 
våpenlageret. Området er fortsatt 10 
mål i størrelse.

To andre nyheter er et lite område 
ved sørsiden av Tveitevannet i 
Fana og et langs sørenden enden av 
Liavannet i Åsane. Dette blir små 
inngjerdete plasser, og kan best sam-
menlignes med trange ballbinger,  
sier BA. I inn- og utgangene vil 
man ha en sluse og ”slusene skal 
forhindre at hunder stikker av når 
andre slippes inn og ut”. Det vil 
være knapt med parkeringsplasser, 

og disse områdene vil først og fremst 
være et tilbud til nærmiljøet, sies det.

Den siste nyheten er at det er me-
ningen at hundeeierne disponerer 
området i Tennebekk i tre år, slik jeg 
leser BA.  Ut av dette antar jeg at de 
to ”bingene” er varige fenomener. 
Det er et tydelig kompromiss som 
er inngått mellom partene. Byråd 
Lisbeth Iversen sier til BA at man 
ønsker seg en langsiktig løsning. Hun 
sier til avisen at de nå har fått litt tid 
til å finne et nytt egnet område (som 
evt erstatter Tennebekk), og at nå er 
det viktigste å følge med på bruken av 
de nye områdene. Hun håper det blir 
et populært tilbud, og ”vil vurdere det 
fremtidige behovet etter etterspørse-
len”.

Bergen kommune har satt av midler 
til tilrettelegging av områdene i løpet 
av året og håper at de tre lufteom-
rådene lar seg realisere kjapt. Pengene 
er satt av i budsjettet, så kommunen 
er allerede i godt gjenge!

For dem som vil benytte områdene 
er det altså bare å stå på når tilbudet  
endelig lanseres slik at dette blir en 
permanent ordning, også i Norges 
nest største by.

Ifølge Bergensavisen ser det nå ut som om den lange ventetiden på 
friområde for hund nærmer seg slutten.

Friområder for hunder, 
enda en gang
Av Jon Wagtskjold
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Norsk Kennel Klubs Hovedstyre har vedtatt å tildele NKKs 
Gullmerke til Torunn Urheim.

Torunn mottok hedersbevisningen under NKKs utstilling på 
Bønes i april av NKKs organisasjonssjef Øystein Eikeseth.

Torunn startet sitt «hundeliv» som oppdretter at Mellom-
schnauzer Salt/Pepper i 1961 under kennelnavnet Bjørgvin. 
Det første kullet ble født på BSBKs stiftetsdato 11/11-1963.

Torunn ble medlem i BSBK i 1962.

Hun ble etter noen få år valgt inn som varamedlem i styret, 
og ble valgt inn som sekretær 9. mars 1970. Hun har hatt 
ulike verv som kasserer, formann/leder og revisor i klubben 
i nesten 40 år. Hun var formann/leder i to perioder, 1977 - 
1982 og 1995 - 2009.

I Norsk Kennel Klub har hun hatt har følgende verv:
• Hun har vært BSBKs representantskapsmedlem til 

NKKs representantskap.
• Representant i NKK Samordningsutvalget for øvrige 

klubber i en årrekke.
• Leder av NKK Organisasjonskomite.
• Medlem av NKKs Lovkomite.
• Er fremdeles leder i NKK Disiplinærutvalg og har vært 

det siden 1999.

I over 40 år har hun brukt mye av sin fritid for hund og klub-
barbeid og vi ønsker henne lykke til med oppgavene fremover.

Vi gratulerer hjerteligst med gullmerket!

NKKs Gullmerke tildelt 
Torunn Urheim

Torunn Urheim mottok hedersbevisningen NKKs Gullmerke fra 
organisasjonssjef Øystein Eikeseth

Tekst: Edgar Waag
Foto: Jon Wagtskjold
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Årsmøte  i BSBK 2012
Årsmøtet i Bergen Selskaps- og Brukshundlubb ble holdt i lo-
kalene til Midttun Motel i Midttunheia på Nesttun 14. februar.

Etterhvert har vi benyttet dette lokalet både til kurs og andre 
møter i klubben, med stort hell. Lokalene er gode og trivelge 
med muligheter for servering i forbindelse med kurs og kon-
feranser, god parkeringsplass og lett tilkomst både med bil og 
annen transport.

Årsmøtet ble gjennomført med Lille Wagtskjold som møteled-
er supplert av klubbens kasserer Edgar Waag. Referat fra 
møtet kan du lese på de neste sidene.

Deretter overtok veterinær Anne Kristine Milde som ga oss en 
engasjerende innføring i temaet Vinterskader på hund. Vi fikk 
en rekke gode tips og forklaringer på hvordan dyrene våre 
kan påvirkes av vintervær.

Mange hadde tatt seg turen til møtet, noe vi som tillitsvalgte 
synes er ekstra hyggelig. 

Tekst og foto: Jon WagtskjoldVeterinær Anne Kristine Milde
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ÅPNINGSTIDER:
Mandag - Onsdag:  15:00 - 21:00 
(kun timebestilling).
Torsdag og Fredag:  14:00 - 21:00  
(timebestilling og dropp inn).
Lørdag:  14:00 - 17:00   
(timebestilling og dropp inn).

Vår veterinær Hege Thorsen er i tillegg 
utdannet rehabiliteringsterapeut til hund  
og katt ved Norges Veterinærhøyskole.

Ta kontakt med oss for priser på 
behandlingstilbud.
 
Timebestilling tlf: 56 15 62 40  
Mail: trollvet@gmail.com
 
Akutt veterinærhjelp på søn. og helligdager 
mot utkallingshonorar.  Telefon: 47 22 44 65

Holmedalen 2 b, Kleppestø    
tlf:  56 15 62 40

 www.trollvet.no  
eller på Facebook.

Poliklinikk · Laserbehandling 
Digitalrøntgen · Kirurgi 

Tannbehandling · Ultralyd 
Laboratorium · Rehabilitering 

etter operasjon eller skade 
Hundemassasje

Interessen for rundering har vært 
økende etter jul og flere nye ekvipasjer 
har kommet til etter runderingskurset i 
mars. Spor-ekvipasjer har vi hatt lite av. 
Vi antar at etter sporkurset i mai vil det 
også  ta seg opp, og håper flere kommer 
til å gå spor på brukstreningen.

Ønsker du å være med for å ha det gøy i 
skogen med din hund og andre likesin-
nede tobeinte? Fast trening hver tirsdag 
i spor, blodspor, rundering og innimel-
lom også litt felt.

Vi samles alle kl 17:30 for sosialt og 
planlegging av dagens treningsøkt. 
Treningen foregår enten på Kokstad 
eller Hordnesskogen. Dette avtales 
innbyrdes.

For å delta må man ha et kurs eller litt 
erfaring fra før.

I rundering bør man dukke opp regel-
messig. Av hensyn til de andre så gir 
man beskjed til kontaktpersonen når 
man ikke kan komme.

Nattgammelt blodspor legger du selv 
dagen før (evt. avtale med andre), men 
ta kontakt for henvisning av sted.

Ta gjerne med noe å sitte på og kaffi/
drikke. Husk vann og leker/godbiter til 
hunden + annet nødvendig utstyr.

Ta kontakt med:
Spor - Hilde 41 31 39 04
Rundering - Grethe 90 56 63 56

Tekst: og bilde: Grethe Olsen

BRUKSTRENING 
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 Vi var 6 hunder med forventningsfulle eiere som deltok på 
Grunnkurset i vår. 

I trivelig selskap og med Marit Jæger som dyktig og engasjer-
ende instruktør har vi hatt noen fine og lærerike kvelder. 
Vi fikk også innføring i BSBK sine andre aktiviteter og kurs, og 
dukker nok opp ved flere anledninger. 

Takk for oss!

Fra vårens 
grunnkurs i lydighet
Av Sølvi Anette Eltvik

Det var tydelig at deltakerne hadde det moro på kurset!
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Den uhøytidelige, uoff. lp’en ble avholdt på Stend ridebane.

Startet med klasse 1 og som vanlig prosedyre var det etter 
tannvisning fellesdekk. Det må vel sies å være en felles-
dekk med litt futt i da 5 av 6 hunder ikke ble liggende. De 5 
syntes tydelig det var en kjedelig øvelse og når en reiste seg 
følgte alle med, unntatt en. Mye gøyere å løpe litt:) Ellers 
foregikk klasse 1 uten stor dramatikk. Det var mye fint å 
se, men det ble også delt uten noen nuller her og der. Og 
siden så mange fikk null på fellesdekk så ble premieringen 
deretter.

Klasse 2 startet bra da alle hundene lå på fellesdekk med 
skjult fører. Det var litt “rusk” her og der så noen av ekvi-
pasjene fikk trukket litt poeng på denne øvelsen. Ellers var 
det også her mye bra, men også her ble det delt ut noen 
nuller her og der. Spesielt øvelsen fremadsending med stå 
(ruten) pekte seg ut for mange. Her trengs det å trene på å 
ha med en dommer:)

 Så nå vet alle hva de må trene mer på frem til de offisielle 
lydighetsstevnene:)

Vi takker for hyggelige ekvipasjer, publikum og til dommer 
Ann Christin Sjøtun. 

Lykke til videre på offisielle arrangementer fremover til alle 
sammen!

Uoff. LP klasse 1 og 2 
onsdag 11. april 2012

KLASSE 1 - kun en med 1.premie
 Vinner Trude Jacobsen og Chaos med 173 p

Startnr
 1.   Hilde M. Ingebrigtsen med Luca (dalmatiner)
 2.   Trude Jacobsen med Chaos (border collie)
 3.   Gerd Orderud med Zamira (rottweiler)
 4.   Anne Mari Garen med Joya (cocker spaniel)
 5.   Lene Brandal med Lux  (pyreneisk gjeterhund)
 6.   Elin Dahl med Caspar  (labrador)

 
KLASSE 2 - kun en med 1. premie
 Vinner Marit Jæger og Aic med 161,5 p

Startnr
 1. Elise Midttun med Adela (dobermann)
 2. Marit Jæger med Aic (border collie)
 3. Gerd Orderud med Kira (rottweiler)
 4. Lene Brandal med Laban (border collie)
 5. Elin Dahl med Alma (labrador)

Om det skyldes iskalde fingre og/eller penner som ikke vil skrive 
helt så glemte dessverre arrangøren å skrive ned poengene fra alle 
deltakerne så vi har derfor ikke en komplett rangerings- og poeng-
liste. Fotoapparatet streiket også (...), men været holdt seg da bra til 
premieutdelingen.

Av Grethe Olsen
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En gruppe med stor variasjon i rase og ambisjoner 
stilte på runderingskurs i Hordenes skogen i april.  

Værgudene var på vår side med 
smak av sol og varme.  Scott, 
blandis,  var godt fornøyd med 
utsikt til aktivitet i skogen, mens 
jeg var en smule bekymret for 
om løpske tisper og andre dis-
traherende faktorer skulle dukke 
opp slik at han tok seg en tur.  

Første dag ble brukt til teori og 
bli kjent med hver hund for å se 
hvilken tilnærming som passet.  
Selv om det var greie hunder og 
eiere :) , fikk Grethe Olsen som 
kursleder noen utfordringer å 
løse. En ridgeback eller mastiff 
er vel ikke de rasene en treffer 
oftest i rundering.  Det er spen-
nende å se variasjonen hundene 
har i å løse oppgaven.   Figurant 
oppgaver må også læres. Å dukke 

opp i rett tid er ikke intuitivt på 
50 meters avstand. 

Alle fikk en god start, så neste 
dag stilte vi med godt mot.  
Fortsatt sol og og bitte litt lunk.  
Fordelen med  kjølige forhold 
mellom trærne er mer entusi-
asme for å være Figurant.  Litt 
trim ut i terrenget gir varme i 
kroppen. Lærekurven gikk rett 
vei for alle, all ære til Grethe for 
det.  Noen kom så langt at de 
hadde hele sekvensen inkludert 
påvisning, deriblant mastiffen! 
, mens andre slik som Scott 
hadde litt lett for å “miste” ap-
porten på returen. Kjekt var det, 
åkke som, noe som har ført til 
oppmøte på tirsdags trening for 
noen av hundene.

Tusen takk for en hyggelig helg! fra Helga og Scott. 

På runderingskurs
Av Helga Butikku

Venstre bak: Lars-Walther med Wega (sch), Helga med Scott (mix), Tommy 
med Dennis (boxer), Torgeir med Balder (flat). Foran: Gjertrud med Hasina 
(rodesian ridgeback), Janne med Balder (flat), Grethe (instruktør). Sittende 
foran: Anna med Safira.
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SOSIAL AKTIVITETSKVELD
på Myrbø Dyresenter (Neset 60 - Espeland)

Vi starter opp igjen sosial aktivitetskvelden i slutten av august kl 19:00-
20:30. Dato for oppstart kommer på  nettsiden.
Banen er tilgjengelig for BSBK-medlemmer i sommer mellom kl 18:00-
21:30.
Banen er åpen for aktivisering og sosialt for alle to- og firbeinte BSBK-
medlemmer. Ta gjerne med kaffi. Du trenger ingen forkunnskaper.
Om ønskelig blir det noen enkle fellesøvelser ca mellom kl 1900-1930. 
Utover det så er banen til fri aktivisering og sosialt. Diverse agility ap-
parater tilgjengelig på eget ansvar. Vi har kurslokale til disposisjon og 
det er bare for de tobeinte å gå inn i “brakken” og ta seg en prat og kaffi 
(medbrakt).
En fra Brukshundgruppen eller en som er utnevnt fra Brukshundgrup-
pen vil være tilstede for å hjelpe til. Hver og en har ansvar for sin hund og 
tar hensyn til hverandre.
Barn under 15 år må ha en voksen med som ansvarlig.
Ta kontakt med brukshundgruppen om du lurer på noe (evt. mail: bruks-
hund@bsbk.org)
OBS: Det vil bli satt opp på nettsiden datoer når det vil skje andre aktiv-
iteter på banen.

VALPETIMEN
Det blir valpetime i høst på Myrbø der valper kan utfolde seg sammen 
med andre valper i trygge omgivelser (inngjerdet bane). Tid, dato og mer 
informasjon vil komme på nettsiden innen slutten av august.

LYDIGHETSTRENING
Vi holder til på Stend Jordbruksskoles ridebane onsdager fra kl 19:00 .
Juli måned tar vi sommerferie.

Velkommen til trening og selvsagt litt sosialt! 

Treningen baserer seg på egentrening, men man hjelper 
selvsagt hverandre. Denne treningen er for deg som tenker 
på å gå konkurranse eller går konkurranse nå.
 Vi ser helst at du har minimum grunnkurs eller litt erfar-
ing/kjennskap til lydighet. 
 Banen er tilgjengelig hver onsdag mellom kl 19:00 - 22:00.

 Ta kontakt med noen i Bruksgruppen om du lurer på noe 
evt. mail: brukshund@bsbk.org

KURSER
- Valpekurs og grunnkurs vil bli satt opp til høsten, med 
oppstart ca i begynnelsen av september. Dato og tider kom-
mer i løpet av juli/august.

- Brukskurs vil først bli avklart i slutten av august. Er du 
interessert i brukskurs så ta kontakt.

- Bronsemerkekurs/videregående vil først bli avklart i slut-
ten av august. Ta kontakt om du er interessert.

SOMMERAVSLUTNING
Sommeravslutning 20. juni på Myrbø fra kl 18:30
Vi invitererer til hygge og kos for to- og firbeinte på Myrbø 
20. juni kl 18:30. 
Vi holder grill så ta med mat og drikke.
Det blir aktivitet for to-beinte ledsaget av de firbeinte.

Velkommen!

Bruksgruppens planer for høsten 2012
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Så var helgen over, teori på Laksevåg fredag med praksis i Hord-
nesskogen lørdag og søndag.

SPORKURS 11 – 13 MAI

Tekst: Anne Karin Daae
Foto:  Hilde B. Røssevold

Lørdag var værgudene på lag med 
oss, litt kaldt men solen skinte 
stort sett hele dagen.  Søndag 
derimot ble en ganske så våt op-
plevelse, men samtlige deltagere 
var like blide og hundene med.  
Alle hundene klarte seg veldig 
bra, sporinteresse var absolutt 
tilstede hos dem alle.  Det ble 
mange logrende haler i sporet til 
stor lykke både hos hund og eier 
da den firbeinte fant sin leksak.  
Følgende raser som deltok var:-  
Cock.Spaniel, Dansk Svensk 
Gårdshund, Eng.Springer Spaniel, 
Boxer, Border Collie, Rhodesian 
Ridgeback og Blandingshund.    

Takker for en fin helg med flinke 
eiere og hunder.  En stor takk 
til Hilde som var med å hjalp til 
hele helgen.

Ønsker alle lykke til videre.
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BSBK arrangerte bronsemerkeprøve 30. mai med 8 deltakere. 
Dommer var Marit Jæger, og disse besto prøven:

• Kristine Lorgen m/ Lotta (cocker spaniel)
• Tone Hagerup m/ Ellis (labrador)
• Maren A. Dahl m/ Fie  (toypuddel)
• Marie Garen Aaberg m/ Blondie (papillon)
• Anne-Mari Garen m/ Joya (cocker spaniel)
• Lasse Solberg m/Haly (aussie)

Vi ønsker alle deltakere lykke til videre!

Bronsemerkeprøven 30. mai
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Oppdretterguide
Denne spalten kan være til nytte for både    
oppdrettere og lesere som funderer på å 
skaffe seg en ny rase.
Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og 
vi håper at flere kennelnavn vil komme på 
listen i neste nummer av Kobbelet.
Vil du være med, send informasjon om rase, 
kennelnavn, navn på oppdretter, e-mail-       
adresse til:

KOBBELET - BSBK
Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN, 
 kobbelet@bsbk.org

BEAGLE
 BANDWAGON
 Lille Wagtskjold
 lille@bandwagonbeagles.net
 Midtunvegen 1 D, 
 5224 NESTTUN
 Tlf.: 55 92 44 36

BEARDED COLLIE
 T-BOB
 Merete L. Nydal
 menyd@online.no 
 Kalandsneset 14, 
 5229 KALANDSEIDET
 Tlf.: 413 67 722 
 
 RETTVEST
 Venke Eggøy 
 info@kennelrettvest.com
 Mustadveien 21, 
 5363 ÅGOTNES 
 Tlf.: 472 95 980
 

 WEST MEADOW
 Olav Henrik Vik
 olavvik@broadpark.no
 Skipanesv 138, 
 5259 HJELLESTAD
 TLF.: 55 99 09 46

BORDER TERRIER
 HØYSÆTLIA
 Anita Høysæter 
 anita@jaktborder.no
 Steinestøveien 94, 5131 NYBORG
 Tlf: 924 62 401

BULLMASTIFF
 RAINBULL

Lill og Malvin Solberg 
malvinsolberg@gmail.com 
Markaneset 22, 
5251 SØREIDGREND 
Tlf: 902 05 374 
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BULL TERRIER
 KEYNOTE
 Kari Aamodt
 keynote@broadpark.no
 Junosvei 10, 
 5173 LODDEFJORD
 Tlf.: 55 26 84 05

CAIRN TERRIER
 CAIRNDALE
 Dagny Ann Dale og Atle Evensen
 post@kennelcairndale.com
 Hetlebakkveien 201 B, 
 5131 NYBORG
 Tlf.: 55 18 53 36

 JAKRILO
 Janet K. Longberg
 janetlon@bluezone.no 
 Haukelandsveien 48, 
 5096 BERGEN
 Tlf.: 472 04 433

CAVALIER KING CHARLES 
SPANIEL
 VINSTI
 Karin og Olav Oldervik
 karin.oldervik@myhome.no
 Oterdalen 74, 5914 ISDALSTØ
 Tlf.: 56 35 06 11

CHIHUAHUA
 GROSSERHEIMEN
 Anne Hagebø
 anhagebo@online.no
 Breimyra 244, 5134 FLAKTVEIT
 Tlf.: 55 39 09 85

COCKER SPANIEL
 LOVE ACTUALLY
 Elin Tengt 
 eliten@tele2.no 
 Haukedalsbotn 131, 5119 ULSET
 Tlf.: 486 01 050

COLLIE LANGHÅRET
 COLLIEANN
 Ann-Kristin Mykkeltvedt
 collieann@home.no
	 Hatleflåten,	5652	ÅRLAND
 Tlf.: 56 58 87 65

 MIDTUNSTIEN
 Helga og Bjørn Dahle
 Midtunbrekka 18 A, 
 5224 NESTTUN
 Tlf.: 55 10 25 51

 VARIO
 Marianne Kalvenes
 m.kalvenes@sencewave.com
 Tunesveien 126, 5264 GARNES
 Tlf.: 55 24 21 62

 VESTTUN
 Turid og Torbjørn Hitland
 torb-hi@online.no
 Espelandsveien 178
 5258 BLOMSTERDALEN
 Tlf.: 55 22 71 79

DACHSHUND ALLE TYPER OG 
HÅRLAG
 LURVELEGG
 Kjersti Grimstad
 kkookk@online.no
 Nedre Nøttveit 22, 5238 RÅDAL
 Tlf.: 928 32 148

DACHSHUND LANGHÅR
 PETLAN
 Connie Petterson
 connie.e.petterson@gmail.com
 Foldnesvegen 220, 
 5353 STRAUME
 Tlf.: 56 32 36 02

DVERGSCHNAUZER 
SORT/SILVER
 HJELLEUREN’S
 Elsebeth Ellingsen 
 elsebeth.ellingsen@online.no
 Hjelleveien 62 A, 5200 OS 
 Tlf: 56 57 63 69

DALMATINER
 CIVELDA
 Kersti og Svein A. Hatlem
 civelda@online.no
 Nyhavnsvingen 8, 5035 BERGEN
 Tlf.: 55 25 76 02

 SHOSPOT
 Shona Nedungadi
 shona@basaren.no
 Davanger, 
 5310 HAUGLANDSHELLA 
 Tlf.:979 78 766

DOBERMAN
 UNIQUESTAR
 Alf  Skaar og Siri Ann Farestvedt
 uniquestar@c2i.net
 Grønnestølsveien 33, 
 5073 BERGEN
 Tlf.: 55 28 90 01

DOGO CANARIO
 GUARDIA DE FUEGO
 Erik Skjoldheim
 skjeldatun@hotmail.com
 Elvenesveien 52, 5223 NESTTUN
 Tlf.: 998 55 756

ENG. SPRINGER SPANIEL
 Marian Janet Nossen
 kennel@merjano.no 
 Brendahaugen 1, 5652 Årland
 Tlf.: 900 77 434
 
FINSK LAPPHUND

Ole-Håkon	Sælen 
hakon.saelen.@veidekke.no
Mobergslien 76, 5200 Os 
Tlf: 932 14 735 

FRANSK BULLDOG
 BOULE ADORÉE
 Cecilie Schleer
 cecilie.schleer@hjemme.no
 Nesttunbrekka 66, 
 5221 NESTTUN
 Tlf.: 55 91 36 55

GOLDEN RETRIEVER 
 SEKRET-GARDEN
 Laila Bratland 
 secret-g@online.no
 Postboks 247 Nesttun, 
 5853 BERGEN
 Tlf.: 913 07 070
 

GRAND DANOIS
 HIGHESTEEM
 May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp
 may-bk@online.no
 Dalsroaveien 19, 3158 ANDEBU
 Tlf.: 922 54 481

 NORDIC GIANT
	 Lisbeth	Sørflaten	Høgmo 
 kjelis@tele2.no
 Sollia 22,  5200 OS
 Tlf: 40872587

 VESTLED
 Jorunn Mykland
 joru-mi@online.no
 Voreland, 4700 VENNESLA
 Tlf.: 918 48 495

GREYHOUND
 WAG
 Familien Aastvedt
 arne.johan@aastvedt.com
 Kalvatræet 22, 
 5106 ØVRE ERVIK
 Tlf.: 55 18 10 24

GRIFFON
 GROSSERHEIMEN
 Anne Hagebø
 anhagebo@online.no
 Breimyra 244, 5134 FLAKTVEIT
 Tlf.: 55 39 09 85

GROENENDAEL
 ASKVIÓR
 Vigdis og Nils Johannessen
 njoh@broadpark.no
 Åslia 6, 5306 ERDAL
 Tlf.: 56 14 05 81

 NADJARAH
 Linda og Ronny Eliassen
 ronny.eliassen@bkkfiber.no 
 Tetnesveien 130, 5114 TERTNES
 Tlf.: 55 18 30 60
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HVIT GJETERHUND
WHITE VIKING 
Katrine	Bårtvedt
ge-baart@online.no
Borgavn 178, 5200 OS
Tlf.: 56301958

IRISH SOFTCOATED WHEAT-
EN TERRIER
 TERRWEINS
 Gro Weinholt Johannessen
 terrweins@gmail.com
 Rødtvedtveien 9 B, 0955 OSLO
 Tlf.: 916 41 672
 
IRSK SETTER 
 Lina Gaudutiene 
 lgaudute@gmail.com
 Løtveitneset 8 
 5151 STRAUMSGREND 
 Tlf: 998 84 421

IRSK ULVEHUND
 BALLYGRAN
 Anne Mette Mikkelsen
 wolfhound@ballygran.com
 Mons Slettens veg 21
 5265 YTRE ARNA
 Tlf.: 55 24 78 15
 
 O’MARKSBAY
 Knut Olav Wille
 knutowille@c2i.net
 Ask, 3519 HØNEFOSS
 Tlf.: 22 10 81 50
 
KAUKASISK OVCHARKA

KEMOKA-K9 
Kent Mohan Kathiravelu
Plutti69@hotmail.com
Hardangerveien 490, 
5268 ESPELAND 
Tlf.: 943 61 448 

LABRADOR RETRIEVER
 CIBORIA
 Ina Bilberg og Freddy Bjørndal
 As-iren@online.no
 Kirkeveien 17
 5072 BERGEN
 Tlf: 55 28 49 18 / 413 20 893

 GULLSTEINEN
 Elin Dahl
 elin@gullsteinen.net
 Rekdalsveien 47
 5151 STRAUMSGREND
 Tlf.: 55 12 12 53

 SURPRISING’S
 Eva og Anne Mjelde

ewmjelde@mtulink.com 
Tyriveien 40 
5104 EIDSVÅG I ÅSANE 
Tlf: 55 95 15 04

LHASA APSO
 SING-TUK
 Gro Mandt
 Øyjordslien 14, 5035 BERGEN
 Tlf.: 55 95 12 41

MELLOMPUDDEL
 LINNIECROFT
 Linda Stoltz Olsvik
 Vilhelm Bjerknes vei 80, 
 5081 BERGEN
 Tlf.: 55 28 78 88

MOPS
 HIGHESTEEM
 May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp
 may-bk@online.no
 Dalsroaveien 19, 3158 ANDEBU
 Tlf.: 922 54 481

 SUNDKJERRINGEN
 Kjersti-Mari Sundkjer
 pmartem@broadpark.no
	 Kråkenesdalen	120,	5152	BØNES
 Tlf.: 55 12 59 68

NEWFOUNDLANDSHUND
 FERRYLAND
 Irene og Jonny Donné
 irene@ferryland.no
 Hamreveien 65, 
 5229 KALANDSEIDET
 Tlf.: 55 12 66 99

 

 NUFFEKOMPANIET
 Wenche Solheimslid
 wsolhei@online.no
 Hedlo 41, 5353 STRAUME
 Tlf.: 56 33 17 77

 RANSA
 Egil Andreassen
 egil.andreassen@smedvig.no
 Lyngbøveien 64 A, 
 5163 LAKSEVÅG
 Tlf.: 55 34 37 91

 TESSMIRA
 Kirsten Stensund 
 post@tessmina.com
 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
 Tlf: 55 10 43 43
 
 
NORFOLK TERRIER
 RANSA
 Egil Andreassen
 egil.andreassen@smedvig.no
 Lyngbøveien 64 A, 
 5163 LAKSEVÅG
 Tlf.: 55 34 37 91

OLD ENGLISH SHEEPDOG
 AN KA WO
 Anne Kari og Terje Wold
 ankawo@gmail.com
 Grimseidveien 484, 
 5259 HJELLESTAD
 Tlf.: 55 99 16 91

POMERANIAN
 VESTVARDEN
 Karen Vetaas
 kennel@vestvarden.com
 Storevarden 58, 
 5350 BRATTHOLMEN
 Tlf.: 56 33 13 95

PORTUGISISK VANNHUND
 AQUA DE ZELANTE
 Britt Elin Salt
 b.salt@online.no
 Bergveien 29, 5152 BØNES 
 Tlf: 481 18 845

RIESENSCHNAUZER
 LA-POT-ARJA
 Wenche Berntsen
 kjebe4@online.no
 Mabbursvegen 13, 
 5353 STRAUME
 Tlf.: 56 33 00 41

ROTTWEILER
 VESTWEILER
 Helene Strøm 
 helenstrom2@hotmail.com
	 Storåsen	31	A,	5132	NYBORG
 Tlf.: 993 44 604 

SCHÄFERHUND
 BALDERGARD
 Bjørn Tonheim
 Hordnesveien 103, 5244 FANA
 Tlf.: 55 13 02 21

 RUSTØLS
 Tom Stølen 
 tom_stolen@hotmail.com
 Stativ 11, 5305 FLORVÅG 
 Tlf  924 77 788

 VESTVARDEN
 Karen Vetaas
 kennel@vestvarden.com
 Storevarden 58, 
 5350 BRATTHOLMEN
 Tlf.: 56 33 13 95

 YLVAGÅRDEN
 Anne Karin Daae
 akdaae@online.no
 Nipedalsstien 34, 
 5164 LAKSEVÅG
 Tlf.: 55 34 42 55

SCHNAUZER
 KEYNOTE
 Kari Aamodt
 keynote@broadpark.no
 Junosvei 10, 
 5173 LODDEFJORD
 Tlf.: 55 26 84 05
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 SPORTY
 Berit Iversen
 Storevarden 62, 
 5350 BRATTHOLMEN
 Tlf.: 56 32 05 22

SEALYHAM TERRIER
 SEALY WEST
 Vivi Waag
 vivi@sealywest.net
 Postboks 6 Sandsli, 
 5861 BERGEN
 Tlf.: 55 22 92 00

SHETLAND SHEEPDOG
 ASKVIÓR
 Vigdis og Nils Johannessen
 njohannessen@start.no
 Åslia 6, 5306 ERDAL
 Tlf.: 56 14 05 81
 
SHIBA
 ENERHAUGEN
 Jorunn Kvalheim og 
 Christen Lang
 chr-lan@online.no
  Sandviksveien 173, 
 5035 BERGEN
 Tlf.: 909 81 295 / 909 68 848

 

SHIBATROLL 
Gullborg og Eirik Knudsen og 
Birte Blomli 
info@shibatroll.com 
Østre Hopsvei 16, 5232 PARADIS 
Tlf.: 928 59 411 

SKOTSK HJORTEHUND
 ST.FINNIAN
 Ane Lid Lerheim
 ane@lerheim.no 
 Troldhaugveien 31, 
 5232 PARADIS
 Tlf.: 55 91 17 50

SPANSK VANNHUND
 ZOJOMA
 Jorunn Gjøen
 jorunn-g@fusi.no
 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
 Tlf: 56 58 52 10

WHIPPET
 WAG
 Familien Aastvedt
 arne.johan@aastvedt.com
 Kalvatræet 22, 
 5106 ØVRE ERVIK
 Tlf.: 55 18 10 24

Valpekurs • Unghundkurs • Privattimer

Er du motivert?
Vi gir deg gode resultater kun etter få timer!
Info: www.aktivhund.no eller tlf. 930 68 283
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Nye medlemmer 
NINA KJERSTI STEINE   5179 GODVIK
TOMMY ARNESEN   5146 FYLLINGSDALEN
MONICA ORDEMANN   5155 BØNES
LENE BRANDAL    5267 ESPELAND
TRUDE SKARSTEIN PHILIPS  5236 RÅDAL

JANNE K. JOHANNESSEN   5226 NESTTUN
MARRY KRISTIN GRAHL-MADSEN 5260 INDRE ARNA
ANNE G. DØRUM    5258 BLOMSTERDALEN
GJERTRUD HANSEN   5179 GODVIK
MARI KRISTINE S. BERG   5099 BERGEN

SIV KARINE RYDLAND   5057 BERGEN
VESLEMØY HALTVIK   0361 OSLO
KAROLINE JENTOFT NIELSEN  5225 NESTTUN
TERJE RISNES    5232 NYBORG
SISSEL HAUGLAND   5215 LYSEKLOSTER

ELISABETH GISKE   5170 LODDEFJORD
KRISTINE LORGEN   5238 RÅDAL
ELIN TENGS    5119 ULSET
MARTE BOGSTAD   5135 FLAKTVEIT
MARIE GAREN AABERG   5355 KNARREVIK

MONA K. TURØY    5136 MJØLKERÅEN
HILDE M. INGEBRIGTSEN   5173 LODDEFJORD
CAMILLA FJELL    5360 KOLLTVEIT
REIDUN BJELLAND   5392 STOREBØ
ELISE MIDTUN    5224 NESTTUN
METTE BIRKELAND   5107 HYLKJE

Pakketilbud
    valper    unghunder  
    voksne    seniorer

S
A

N
®

L
U
P
O

Hovedkontor & treningssenter    Butikk & konsulenttjenester

Hanøy       Statsm. Michelsensvei 62
Askøy Kommune     Paradis
GPS: 60°27'196"N   005°05'594"E    Bergen Kommune

Forhandler av Markus Mühle og Luposan 
produkter. 

Naturnært, kaldpresset hundefôr 
(også glutenfritt fôr) og kosttilskudd.

Butikkutsalg og netthandel. 

Lill-Ann Morgan
Tlf.  994 88 022

post@hundeparadiset.no
www.hundeparadiset.no

Adferdsproblemer
    konsultasjoner
    privattimer

Kurs
    valpekurs 9 - 15 uker
    valpekurs 4 - 6 mnd
    unghundkurs 6 - 12 mnd
    hverdagslydighet 
    passeringskurs

Kost og helse
    kostveiledning
    Canine Kinaesthetics™
    (Dog Body Care)

*
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB
POSTBOKS 6 - SANDSLI, 5861 BERGEN - TEL 55 13 05 00

http://www.bsbk.org      e-post: bsbk@bsbk.org

HOVEDSTYRET 2012 Fast tel . /  Mobil tel.
Leder:
Nestleder:
Kasserer:
Sekretær:
Styremedlem:
Repr. Utstillingsgruppen:
Repr. Brukshundgruppen:

Lille Wagtskjold
Svein Lothe jr.
Edgar Waag
Jon Wagtskjold
Knut Alme
Vivi Waag
Grethe Olsen

55 92 44 36 / 909 74 408
55 13 62 04 / 934 35 900
55 22 92 00 / 922 44 500
55 92 44 36 / 908 61 265
56 14 58 20 / 970 44 438
55 22 92 00 / 986 39 600

905 66 356

BRUKSHUNDGRUPPEN 2012

Gruppeleder:
Medlem:
Medlem:
Medlem:
Medlem:

Grethe Olsen
Marit Brakstad Jæger
Hilde Brandt Røssevold
Anne Karin Daae
Gerd Orderud

905 66 356
471 79 880
413 13 904
408 90 057
481 92 255

UTSTILLINGSGRUPPEN 2012

Gruppeleder:
Medlem:
Medlem:
Medlem:
Medlem:

Vivi Waag
Janet Longberg
Tone Berg Stiansen
Liv M. Aastvedt
Siren Næs

55 22 92 00 / 986 39 600
55 29 65 86 / 472 94 433
55 13 06 88 / 934 67 877
55 18 10 24 / 995 65 072
55 28 19 83 / 905 88 781

REVISJON 2012

Medlem:
Medlem:
Varamedlem:

Elin Hjortland Løtvedt
Arne Johan Aastvedt
Merete L. Nydal

55 22 89 00 / 481 76 787
55 18 10 24 / 452 42 383
55 10 01 70 / 481 12 518

VALGKOMITE 2012

Medlem:
Medlem:
Medlem:

Liv Aastvedt
Merete L. Nydal
Elin Dahl

55 18 10 24 / 995 65 072
55 10 01 70 / 481 12 518
55 12 12 53 / 414 05 417

KOBBELET 2012

Redaktør: Jon Wagtskjold 55 92 44 36 / 908 61 265

Medlemskontingent BSBK 2012 BSBKs bankforbindelse

Medlem 
Familiemedlem 

kr 340,-
kr 50,-

BSBKs driftskonto:
Bruksgruppen:

9521 66 45740
9521 66 45627

Obs: Medlemskontingent kan kun betales ved tilsendt giro fra 
Norsk Kennel Klub sin Medlemsservice, eller fra «Min side» på www.nkk.no  

Zookjeden buddy - utvalg, kvalitet og gode råd!

Vi har alt du
trenger til
hunden din:
kvalitetsfór, fórskåler, senger, bur,
bånd, seler, refleksvester, dekken,
leker, godteri og godbitholdere,
bøker, børster, shampo med mer.

Trenger du råd og veiledning
hjelper vi deg gjerne!

Velg en buddy butikk
når du skal handle
til hunden din!

Arken Zoo Troyas Zoo Senter AS Vestkanten Zoo AS
Arken Senter Sarfor Storsenter Vestkanten Senter
Ulset Straume Loddefjord
Tlf: 55188480 Tlf: 56332083 Tlf: 55931040
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HUNDEPENSJONATET	   HUNDESKOLEN	   FJELLANGERHALLEN	  
	  
o Ligger	  på	  Lysekloster	  ca	  

25	  min.	  kjøring	  fra	  
Bergen	  sentrum	  

o Kvalifisert	  personell	  	  
o Moderne	  lokaler	  
o Gode	  rutiner	  
o Landlige	  omgivelser	  
o Hundens	  velferd	  i	  fokus	  

	  
o Valpekurs	  
o Grunnkurs	  
o Hverdagslydighetskurs	  
o Individuelle	  timer	  
o Kurs	  &	  Seminarer	  
o Innendørs	  kurslokaler	  
o Kvalifiserte	  instruktører	  
o Positive	  metoder	  	  

	  
o Treningshall	  med	  800	  

kvm	  kunstgress	  samt	  
o Utendørs	  bane	  
o Lydighet	  
o Agility	  
o Utstilling	  
o Arrangementer	  
o Utleie	  
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BSBK
Postboks 6 Sandsli, 5861 Bergen


